ふるさとまつやまＰＲ協力企業申込書（宿泊型「ふるさと産品」提案書）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
松山市長　様
（申込者）
所在地
会社名
代表者　　　　　                       印
　ふるさとまつやまＰＲ協力企業募集要領に基づき、協力企業として、下記のとおり商品を登録し、申し込みをします。
　なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要領の要件や申込み内容に相違がなく、松山市税の未納が無いことを誓約します。
　また、市税の納税状況について市職員が確認することについて同意します。
記
	プラン名称・項目
	フリガナ
	項目（Ａ～Ｄ）

	コンセプト・概要

	プラン内容・経費（事務に係る経費も記入）

	協力体制

	会社概要

	業務実績

	連絡先
	担当者所属・氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	電子メール

	ウェブサイト
	□有（URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□無

【添付資料】・会社等のパンフレット
※上記内容について、表記しきれない場合は別紙のとおりとし、別紙添付の上
提出して下さい。